

**BANDEIRAS ONLINE ARTEFATOS TEXTÉIS LTDA**Rua: 8, 1405, Santa Cruz, Rio Claro - SP CEP: [13500210](https://www.bandeirasonline.com.br)Telefone: [1930242444](tel:1930242444) / [11942035599](tel:11942035599)

CNPJ: 00.295.234/0001-03 IE: 587.092.306.113 IM: 16929

Email: [angela@bandeirasonline.com.br](mailto:angela@bandeirasonline.com.br) Site: <https://www.bandeirasonline.com.br>

Ao Órgão 80008 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: Grupo 2</b>				
3	BANDEIRA LUXO PARA USO INTERNO BANDEIRA DO BRASIL - BANDEIRA PARA USO INTERNO, CONFECCIONADA EM CETIM DE SEDA, COM LETRAS E APLICAÇÕES BORDADAS A LINHA EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,93 X 1,28M (02 PANOS). (CONFORME NORMAS ABNT NBR 16286:2019 E ABNT NBR 16287:2019.). - ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA/FLORÃO DE CETIM (COM 2 CORES DA BANDEIRA). <b>MARCA:</b> BANDEIRAS ONLINE  <b>MODELO/VERSÃO:</b> 90X128 COM ROSERTA	26,00	220,00	5.720,00
4	BANDEIRA LUXO PARA USO INTERNO BANDEIRA DE MINAS GERAIS - BANDEIRA PARA USO INTERNO, CONFECCIONADA EM CETIM DE SEDA, COM LETRAS E APLICAÇÕES BORDADAS A LINHA EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,93 X 1,28M (02 PANOS). (CONFORME NORMAS ABNT NBR 16286:2019 E ABNT NBR 16287:2019.). - ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA/FLORÃO DE CETIM (COM 2 CORES DA BANDEIRA). <b>MARCA:</b> BANDEIRAS ONLINE  <b>MODELO/VERSÃO:</b> 90X128 COM ROSERTA	26,00	220,00	5.720,00
5	BANDEIRA LUXO PARA USO INTERNO BANDEIRA DO TRT-MG - BANDEIRA PARA USO INTERNO, CONFECCIONADA EM CETIM DE SEDA, COM LETRAS E APLICAÇÕES BORDADAS A LINHA EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,93 X 1,28M (02 PANOS). (CONFORME NORMAS ABNT NBR 16286:2019 E ABNT NBR 16287:2019.). - ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA/FLORÃO DE CETIM (COM 2 CORES DA BANDEIRA). <b>MARCA:</b> BANDEIRAS ONLINE  <b>MODELO/VERSÃO:</b> 90X128 COM ROSERTA	26,00	265,00	6.890,00
6	KIT CONTENDO: 1 SUPORTE (PARA 3 MASTROS) E 3 MASTROS DE METAL PARA BANDEIRAS - MATERIAL DO SUPORTE: MADEIRA MACIÇA DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO ATÉ 10 KGS. - MATERIAL DO MASTRO: ALUMÍNIO. - ALTURA MÍNIMA DO MASTRO: 1,90 METROS. - COR PREDOMINANTE DO SUPORTE: MARROM. OBS: O SUPORTE DEVE POSSUIR 3 (TRÊS) MASTROS (NÃO FIXOS) PARA BANDEIRAS DE TAMANHO 0,93 X 1,28M. <b>MARCA:</b> BANDEIRAS ONLINE  <b>MODELO/VERSÃO:</b> BASE E 3 MASTROS	26,00	776,91	20.199,66
			Valor total do grupo:	38.529,66
			Valor total da proposta:	38.529,66

O valor total dessa proposta é de R\$38.529,66 (trinta e oito mil e quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos).

**BANDEIRAS ONLINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA**Rua: 8, 1405, Santa Cruz, Rio Claro - SP CEP: [13500210](https://www.bandeirasonline.com.br)Telefone: [1930242444](tel:1930242444) / [11942035599](tel:11942035599)

CNPJ: 00.295.234/0001-03 IE: 587.092.306.113 IM: 16929

Email: [angela@bandeirasonline.com.br](mailto:angela@bandeirasonline.com.br) Site: <https://www.bandeirasonline.com.br>

Ao Órgão 80008 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO. Pregão Eletrônico N° 900112024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	-----	--------------	-------------

**Dados Comerciais:**

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 87954-1

Agencia: 0172-4

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: conforme edital/ termo de referência

Prazo para pagamento: conforme edital/ termo de referência

Prazo de garantia: 90 dias.

**Observações:**

Declaramos que estão incluídos no valor da proposta todos os impostos, tarifas, fretes e demais despesas que, direta ou indiretamente tenham relação com o objeto deste contrato, isentando-o de quaisquer ônus por despesas decorrentes e que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Rio Claro, 19 de Junho de 2024

**Representante Legal**

ANGELA FERNANDES PIMENTA

RG:20.107.975-6

CPF:261.958.648-89